
Ketjut kilissöö syyskuussa tuas 
Savossa

Lähde mukaan katsomaan kenestä saadaan RTU:n 5v juhlakisojen 
frisbeegolf mestari mallia 2019. Jouduimme perumaan kesäkuun kisat 
Virossa ja nyt otetaan uusi yritys ja lähdetään taas iloiseen Savoon. Kisat 
pidetään 20-21.9.2019 Varkaudessa vattivuoren radalla ja Joroisilla 
Kotkatharjun maisemissa. Kisat alkaa pe 20.9 kello 16:30 ja ilmoittautuminen 
kello 15:30 alkaen päättyen pelaajakokoukseen kello 16:00.

Kisaajat majoittuvat Varkaudessa hotelli Oscariin, jossa on varattuna 25 kpl 2 
hengen huoneita omakustanne hintaan. kahden hengen Standard huone 42  
euroa henkilö/huone / yö ja Superior huone 52 euron hintaan. Voit kysyä 
varatessasi myös yhden ja kolmen/neljän hengen huoneita joissa 
tarjoushinnat. Saat huoneen tarjoushintaan, kun teet varauksen ennen 
8.9.2019 mainitsemalla koodin "Rajaturva 20-22.9". Varauksen voit tehdä 
numeroon 017-579011 tai osoitteeseen hotel@hoteloscar.fi varaukset voi 
perua veloituksetta saapumispäivänä kello 18:00 mennessä. Kaikille 
osallistujille lauantaina tarjotaan RTU:n puolesta kisalounas ja uusille 
osallistujille myös kisapaita. Emmekä unohda runsasta palkintopöytää. 

Kisan ilmoittautuminen on avattu Metrixiin jossa voit käydä ilmoittautumassa 
viimeistään 20.8.2019 kello 23:59. Jos kyseinen järjestelmä ei ole sinulle 
tuttu, niin voit ilmoittautua myös perinteisesti sähköpostilla osoitteeseen 
pasikerkkanen@gmail.com Toivomus kisajärjestäjien puolesta on, että tekisit 
ilmoittautumisen kuitenkin mahdollisimman pian, koska kisojen budjetti tulee 
pitkälti osallistujien lukumäärän mukaan. Kisa viikonloppuun voit lähteä 
mukaan myös toimitsijana, caddyna tai missä roolissa tahansa, jos et halua 
kilpailla. Viikonlopun tarkoitus on kuitenkin pitää hauska ja rento viikonloppu 
tutustuen uusiin kollegoihin ympäri Suomen tai moikkaamalla jo vanhoja 
tuttuja. 
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Kun ilmoittaudut uutena mukaan kisoihin, niin laita maililla paitasi koko.

Kisoista on avattuna oma facebook ryhmä nimellä RTU frisbeegolf, jossa 
tiedotetaan aktiivisesti kaikkea kisoihin liittyvää asiaa eli kannattaa liittyä 
mukaan. Kisoista tulee kutsu jakoon myös RTU toimiston puolesta 
sähköpostitse sekä RTU:n kotisivuille . Kutsu laitetaan kesän aikana myös 
Rajaviesti lehteen. Lähde nyt reippaasti mukaan viettämään nastaa 
viikonloppua yksin taikka kaverin kanssa.

   NÄHHÄÄ SIT VARKAUVESSA!! 


